
増島保育園コロナウイルス感染に伴う学級閉鎖について  

  

 

 

令和４年 12 月 23 日（金）より令和 4 年 12 月 27 日（火）までの 5 日間、未満 2 歳 

児（にじ組）を学級閉鎖とします。  

他の学年につきましては、通常どおり運営いたします。  

今後判明した情報や詳細につきましては、随時ホームページ上に更新してまいりま

す。  

皆様のご理解とご配慮を賜わりますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。  

  

  

  

令和４年 12 月 23 日  

社会福祉法人 吉城福祉会  

理事長 橋本 正人  


